- 1 -

苏医协学〔2023〕124号

2023江苏省医师协会皮肤科医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会皮肤科医师分会主

办的“2023 江苏省医师协会皮肤科医师年会”将于 2023 年

11月 11～12日在南京举办。本次年会将邀请省内外著名专家

作专题学术讲座，旨在通过拓展学科前沿，规范医师培训，

总结临床经验，以此推动多学科融合，促进皮肤性病学医师

充分发挥学科优势，推动我省皮肤性病学科发展。现将会议

有关事项通知如下：

一、会议内容： 1.常见皮肤性病的规范化诊治；2.皮肤

性病学科相关领域基础和临床研究专题讲座; 3.优秀临床及

科研论文分享等。

二、参会对象：全省皮肤性病医护和广大从事相关专业

的医疗护理人员。

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

三、会议时间：2023年 11月 10日下午 14:00～20:00 报

到，11 日和 12日全天会议，12日结束后撤离。

四、会议地点：南京玄武苏宁诺富特酒店（南京市玄武

区苏宁大道 9号）。

五、会议须知：

本次会议免注册费，住宿统一安排，费用自理，（需要

住宿人员请于 10 月 30 日前在江苏省医师协会微信公众号注

册、预定，以免会议当天房间紧缺，无法办理入住），发票

亦请于会议结束后向酒店索取。住宿费回单位按规定报销。

六、会议学分：

省级继续教育Ⅰ类学分 4 分。（请参会代表在会议现场

扫描学分签到和撤离二维码领取学分。不在规定时间内扫描

二维码无效，不在会议现场扫码无效，代表须完成签到及撤

离两次扫码，缺一不可。具体分值以实际发放为准。）

七、会议注册：

（一）关注江苏省医师协会微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报

名，进行报名。请扫描以下二维码：

 - 3 -

八、会议联系人

江苏省医师协会：高世祺，电话：19941647927；

中国医学科学院皮肤病医院：王小坡，联系方式：

13770757675；宋昊，联系方式：18795953568。

                             江苏省医师协会学术会务部

                           2023 年 10 月 8日